
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 284/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

1)zwiększa się dochody o kwotę - 2.970 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

1)zmniejsza się wydatki o kwotę - 28.688 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2)zwiększa się wydatki o kwotę - 31.658 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.176.406 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.265.805 zł, 

2)dochody majątkowe - 1.910.601 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.585.889 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 13.412.740 zł, 

2)wydatki majątkowe - 4.173.149 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane 
kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

284/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2010 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 49.610 0 49.610

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 13.630.066 0 13.630.066

Rodzaj: Zlecone 
 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
4.876 2.970 7.846 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3.876 2.970 6.846
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3.876 2.970 6.846

Razem: 2.493.760 2.970 2.496.730



Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 

284/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2010 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 214.610 0 214.610

Rodzaj: Własne 
 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 39.143 0 39.143 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37.143 0 37.143
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.460 - 8.610 15.850
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500 5.000 10.500
  4300 Zakup usług pozostałych 3.700 3.610 7.310

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 398.287 0 398.287 
 85401  Świetlice szkolne 351.311 0 351.311
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99.828 - 20.000 79.828
  4270 Zakup usług remontowych 500 20.000 20.500

Razem: 14.874.549 0 14.874.549

Rodzaj: Zlecone 
 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
4.876 2.970 7.846 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3.876 2.970 6.846
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 2.970 2.970
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 26 240
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 4 34
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.454 48 1.502
  4410 Podróże służbowe krajowe 96 - 78 18

Razem: 2.493.760 2.970 2.496.730



Strona 4

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 

284/10

Wójta Gminy Raczki

z dnia 18 czerwca 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 

Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach zachodzi potrzeba 
zwiększenia planu dochodów o kwotę - 2.970 zł (dotacja celowa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami) na realizację 
zadań zleconych związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej, 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 28.688 zł, w tym: 

- wydatki na podróże służbowe - 78 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia bezosobowe - 8.610 zł, 

- wydatki na zakup materiałów - 20.000 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 31.658 zł, w tym: 

- na wypłatę zryczałtowanych diet dla przewodniczących, zastępców przewodniczących oraz 
członków obwodowych komisji wyborczych - 2.970 zł, 

- składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy - 30 zł, 

- na zakup materiałów oraz usług pozostałych - 8.610 zł, 

- usługi remontowe w stołówce szkolnej w Szkole Podstawowej w Raczkach - 20.000 zł. 


